
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU EXTRATO DE CONTRATO – 5º

ADITIVO – CONTRATO Nº 011/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU
EXTRATO DE CONTRATO – 5º ADITIVO –
CONTRATO Nº 011/2024
 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Taipu/RN.
CONTRATADA: AGD Construções e Serviços Eireli, inscrita
no CNPJ sob o nº 35.215.852/0001-80.
OBJETO: Prorrogar até o dia 10/07/2025 o prazo do contrato
da obra de construção de quadra de esporte e modernização de
campo de futebol, conforme contrato celebrado em 11.03.2024,
oriundo do processo Tomada de Preços Nº 04/2023.
BASE LEGAL: Artigo 57, Parágrafo 1º, da Lei Federal nº
8.666/93
DEMAIS CLÁUSULAS: Ficam mantidas as demais condições
contidas no Contrato de Prestação de Serviços, celebrado em
11.03.2024, inclusive as condições de pagamento.
DATA: 09/05/2025.
ASSINATURA: Ariosvaldo Bandeira Junior/Prefeito 

Publicado por:
Cicero Ribeiro da Anunciação Neto

Código Identificador:803095BB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/05/2025. Edição 3542
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

22/05/2025, 08:15 PREFEITURA MUNICIPAL DE TAIPU

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/803095BB/70505f84082e11d6f284c9ba971ace6d70505f84082e11d6f284c9ba971ace6d 1/1


